

דוח לתושב

מועצה מקומית בענה
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2022
(באלפי ש"ח)

	מספר תושבים	8,668
	שנה קודמת	
3,420	מספר תושבים *	8,747
	מספר משקי בית	2,260
		שטח שיפוט (דונם)
2	מספר דירוג סוציאקונומי	

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל						
2021	2022	נכסים	%	ביצוע 2021	%	ביצוע 2022	תקציב 2022	הכנסות
4,536	5,588	רכוש שוטף	31.69%	16,790	29.36%	15,437	16,400	הכנסות עצמיות
3,333	3,841	השקעות	24.32%	12,887	23.60%	12,409	14,965	השתת' משרד החינוך
2,080	1,903	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	13.80%	7,311	15.20%	7,990	7,502	השתת' משרד הרווחה
2,342	2,297	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	2.57%	1,362	2.44%	1,281	1,230	השתת' משרדי ממשלה אחרים וחלף הכנסות עצמיות מארנונה
407	407	גרעון סופי בתב"ר	27.63%	14,640	29.41%	15,461	16,399	מענקים ומלוות
1,086	2,034	גרעונות זמניים נטו בתב"ר	100.00%	52,990	100.00%	52,578	56,496	סה"כ
13,784	16,070	סה"כ						
			%	ביצוע 2021	%	ביצוע 2022	תקציב 2022	הוצאות
2021	2022	התחייבויות	16.09%	8,514	17.64%	9,265	9,570	משכורות ושכר כללי
8,371	10,326	התחייבויות שוטפות	26.13%	13,826	25.40%	13,344	17,086	פעולות אחרות
			13.91%	7,362	14.78%	7,762	7,891	שכר חינוך
3,333	3,841	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	16.95%	8,969	16.15%	8,484	9,868	פעולות חינוך
2,080	1,903	קרנות מתוקצבות	4.48%	2,370	5.08%	2,669	2,419	שכר רווחה
			14.55%	7,698	16.39%	8,609	7,533	פעולות רווחה
			0.12%	63	0.18%	92	95	מימון
13,784	16,070	סה"כ	7.78%	4,117	4.39%	2,308	2,034	פרעון מלוות
			100.00%	52,919	100.00%	52,533	56,496	סה"כ
2021	2022							
11,687	14,916	עומס מלוות לסוף שנה		71		45		עודף בשנת הדוח
		דוח גביה וחייבים - ארנונה				2021	2022	
2021	2022							
13,879	14,619	יתרת חוב לתחילת השנה				5.19%	5.14%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
12,265	19,181	חיוב השנה				22.06%	28.37%	% עומס המלוות מההכנסה
(3,306)	(2,454)	הנחות ופטורים שניתנו				15.80%	19.64%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
						6,105	6,006	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח

22,838	31,346	סך לגביה				100	115	מספר משרות ממוצע
8,219	9,160	גביה בשנת הדוח						
14,619	22,186	יתרת חוב לסוף השנה						
86,780	96,428	חובות מסופקים וחובות למחיקה						
101,399	118,614	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים						
7%	5%	אחוז גביה מהפיגורים (*)				נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל		
81%	52%	אחוז גביה מהשוטף (*)				2021	2022	
36%	29%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)				2,048	(1,086)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
35	37	ממוצע ארונה למגורים למ"ר				12,589	13,426	תקבולים במהלך השנה
(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.						15,723	14,374	תשלומים במהלך השנה
						(1,086)	(2,034)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

*נכון לחודש
דצמבר 2022